[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ

ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

От _______________________ № __________________

г. Омск

О внесении изменения в приказ директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска

от 14 августа 2020 года № 91

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 30 июня 2014 года № 84 «О Порядке и Методике планирования бюджетных ассигнований бюджета города Омска на очередной финансовый год и плановый период», Положением о департаменте финансов Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 28 сентября 2011 года № 441, приказываю:
1. В таблице приложения «Перечень документов и материалов по вопросам планирования и исполнения бюджета города Омска, по которым осуществляется расчет показателей по своевременности представления в Департамент и качеству их подготовки» приложения № 1 «Методика расчета и оценки показателей качества финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами средств бюджета города Омска» к Порядку проведения мониторинга качества финансового менеджмента в отношении главных администраторов средств бюджета города Омска, утвержденному приказом директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 14 августа 2020 года № 91, строку 3 исключить.
2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Директор департамента                                                                       О.В. Илютикова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора

департамента финансов

Администрации города Омска

___________________О.Н. Зубова
«_____»__________________2023 г.

Начальник отдела правового

обеспечения, муниципальной службы

и кадровой работы департамента

финансов Администрации

города Омска

_________________ Я.О. Рыжковская
«_____»__________________2023 г.